АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2023 года № М

пгт. Приаргунск

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации сельского поселения «Молодежнинское»

муниципального района «Приаргунский район»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года
№1833-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
муниципального района "Приаргунский район" Забайкальского края, в
Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края, статьей 31 Устава
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1 .Признать утратившими силу:
-постановление администрации сельского поселения

«Молодежнинское» от 10 марта 2017 года №2 «О пожарной готовности
принятия мер по устранению предпосылок возникновения Чрезвычайной
ситуации»;

-постановление администрации сельского поселения
«Молодежнинское» от 18 декабря 2017 года №42 «Об утверждении
Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского
поселения «Молодежнинское» муниципального района «Приаргунский
район» на 2017-2027 г.».

2 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».